Kan. 682 - § 1. Ako se radi o povjeravanju crkvene službe u biskupiji nekom redovničkom članu, dijecezanski biskup imenuje redovnika na prijedlog ili barem s pristankom mjerodavnog poglavara.

679: cc. 618 § 2, 2°, 619; PM 39

680: c. 608 §§ 1 et 2; SCR Normae, 26 mar. 1956, 4 (AAS 48 [1956] 296); Ssap I; **CD 35: 5, 6; AG 33**; ES, I, 28; ES II: 43; ES III: 21; MR 36, 37, 59; LMR I: 21, 22

681 § 1: cc. 608 § 1, 631 § 1; **AG 32**; ES I: 25 § 1; 29 § 2; 30 § 1; 31

681 § 2: ES I: 30 § 1, 31, 33 §§ 1 et 2; MR 56 b, 57

682 § 1: cc. 455 § 1, 456, 529; ES I: 30 § 2, 31; 32, 33 §§ 1 et 2; MR 57c, 58

§ 2. Religiosus ab officio commisso amoveri potest ad nutum sive auctoritatis committentis, monito Superiore religioso, sive Superioris, monito committente, non requisito alterius consensu.

Can. 683 - § 1. Ecclesias et oratoria, quibus christifideles habitualiter accedunt, scholas aliaque opera religionis vel caritatis sive spiritualis sive temporalis religiosis commissa, Episcopus dioecesanus visitare potest, sive per se sive per alium, tempore visitationis pastoralis et etiam in casu necessitatis; non vero scholas, quae exclusive pateant propriis instituti alumnis.

§ 2. Quod si forte abusus deprehenderit, frustra Superiore religioso monito, propria auctoritate ipse per se providere potest.

CAPUT VI

DE SEPARATIONE SODALIIUM AB INSTITUTO

Art. 1

DE TRANSITU AD ALIUD INSTITUTUM

Can. 684 - § 1. Sodalis a votis perpetuis nequit a proprio ad aliud institutum religiosum transire, nisi ex concessione supremi Moderatoris utriusque instituti et de consensu sui cuiusque consilii.

§ 2. Sodalis, post peractam probationem quae ad tres saltem annos protrahenda est, ad professionem perpetuam in novo instituto admitti potest. Si autem sodalis hanc professionem emittere renuat vel ad eam emittendam a competentibus Superioribus non admittatur, ad pristinum institutum redeat, nisi indultum saecularizationis obtinuerit.

§ 3. Ut religiosus a monasterio sui iuris ad aliud eiusdem instituti vel foederationis aut confoederationis transire possit, requiritur et sufficit consensus Superioris maioris utriusque monasterii et capituli monasterii recipientis, salvo aliis requisitis iure proprio statutis; nova professio non requiritur.

682 § 2: cc. 454 § 5, 631 § 2; ES I: 32; MR 58

683 § 1: cc. 344 §§ 1 et 2, 512 § 2, 2°, 1382; CI Resp., 8 apr. 1924; **CD 35: 4**; ES I: 25 § 1, 38, 39 § 2

683 § 2: cc. 618 § 2, 2°, 619; ES I: 25 § 1; 38

§ 2. Redovnik se može ukloniti s povjerene službe bilo na zahtjev vlasti koja je službu dala, upozorivši redovničkog poglavara, bilo na zahtjev poglavara, pošto je upozorio onoga koji je dao službu, ali ni jedan ni drugi ne treba da traži pristanak drugoga.